关于杨欣然等37名学生修读“双学位”的通知
 各教学系：

       根据《梧州学院本科生修读辅修专业、双专业、双学士学位管理办法（试行）》，经学生申请，学生所在系、开设专业系和教务处审核，杨欣然等37名学生符合修读“双学位”资格。现将37名学生名单公布，学生采取跟班修读的方式学习。各学生所在系通知学生于3月 10日前到修读所在系报到并填写《梧州学院辅修专业、双专业、双学位选课登记表》，并于3月14 日前到财务处缴费完毕，最后于3月 17日前完成所有手续。
                                  梧州学院教务处
                                 　  二〇一四年三月四日

附：1.梧州学院全日制普通本科2014年“辅修专业”、“双专业”、“双学位”修读名单汇总表
     2. 梧州学院辅修专业、双专业、双学位选课登记表

附件一：

梧州学院全日制普通本科2014年“辅修专业”、“双专业”、“双学位”修读名单汇总表

	序号
	姓名
	学号
	性别
	主修专业
	主修专业所在系、

年级
	主修专业类别
	申请修读专业
	申请修读专业开办系
	申请修读学位专业类别

	1
	杨欣然
	201300416127
	女
	英语（经贸方向）
	外语系2013级
	文学
	财务管理
	工商管理系
	管理学

	2
	赖美娴
	201300302114
	女
	英语（翻译方向）
	外语系2013级
	文学
	财务管理
	工商管理系
	管理系

	3
	甘宝莹
	1100804023
	女
	公共事业管理
	法管系2011级
	管理学
	法学
	法管系
	法学

	4
	姚琪
	1100804046
	女
	公共事业管理
	法管系2011级
	管理学
	法学
	法管系
	法学

	5
	唐志平
	1100504013
	男
	公共事业管理
	法管系2011级
	管理学
	法学
	法管系
	法学

	6
	黄培锋
	1100804004
	男
	公共事业管理
	法管系2011级
	管理学
	行政管理
	法管系
	管理学

	7
	杨带妹
	201200804022
	女
	公共事业管理
	法管系2012级
	管理学
	法学
	法管系
	法学

	8
	徐丽芳
	201200804029
	女
	公共事业管理
	法管系2012级
	管理学
	法学
	法管系
	法学

	9
	闭明肖
	201300805110
	女
	哲学
	法管系2013级
	哲学
	法学
	法管系
	法学

	10
	谢嘉
	201200804002
	男
	公共事业管理
	法管系2012级
	管理学
	汉语言文学
	中文系
	文学

	11
	莫江萍
	201200804027
	女
	公共事业管理
	法管系2012级
	管理学
	英语（翻译方向）
	外语系
	文学

	12
	黄小婵
	201300302112
	女
	英语（翻译方向）
	外语系2013级
	文学
	财务管理
	工商管理系
	管理系

	13
	包芸
	201300302104
	女
	英语（翻译方向）
	外语系2013级
	文学
	财务管理
	工商管理系
	管理系

	14
	孙艳
	201300302124
	女
	英语（翻译方向）
	外语系2013级
	文学
	财务管理
	工商管理系
	管理系

	15
	莫荟玉
	201200801123
	女
	法学
	法管系2012级
	法学
	财务管理
	工商管理系
	管理系

	16
	姚香霞
	201200801124
	女
	法学
	法管系2012级
	法学
	汉语言文学
	中文系
	文学

	17
	胡家榕
	201200801136
	女
	法学
	法管系2012级
	法学
	财务管理
	工商管理系
	管理系

	18
	陈剑
	201200801120
	男
	法学
	法管系2012级
	法学
	行政管理
	法管系
	管理学

	19
	莫秋
	201200801246
	女
	法学
	法管系2012级
	法学
	行政管理
	法管系
	管理学

	20
	韦瑶
	201300805225
	女
	哲学
	法管系2013级
	哲学
	公共事业管理
	法管系
	管理学

附件一：

梧州学院全日制普通本科2014年“辅修专业”、“双专业”、“双学位”修读名单汇总表

	序号
	姓名
	学号
	性别
	主修专业
	主修专业所在系、

年级
	主修专业类别
	申请修读专业
	申请修读专业开办系
	申请修读学位专业类别

	21
	潘木春
	201300801131
	女
	法学
	法管系2013级
	法学
	行政管理
	法管系
	管理学

	22
	陈智娴
	201300805211
	女
	哲学
	法管系2013级
	哲学
	行政管理
	法管系
	管理学

	23
	熊木棉
	201300801139
	女
	法学
	法管系2013级
	法学
	行政管理
	法管系
	管理学

	24
	蒙柳君
	201300801127
	女
	法学
	法管系2013级
	法学
	行政管理
	法管系
	管理学

	25
	罗自成
	201300804006
	男
	公共事业管理
	法管系2013级
	管理学
	法学
	法管系
	法学

	26
	陈发杏
	201300806001
	男
	行政管理
	法管系2013级
	管理学
	法学
	法管系
	法学

	27
	廖振湖
	201300806009
	男
	行政管理
	法管系2013级
	管理学
	法学
	法管系
	法学

	28
	梁育孟
	201300806008
	男
	行政管理
	法管系2013级
	管理学
	法学
	法管系
	法学

	29
	刘彩利
	201300805215
	女
	哲学
	法管系2013级
	哲学
	行政管理
	法管系
	管理学

	30
	郑丽琪
	201300805229
	女
	哲学
	法管系2013级
	哲学
	公共事业管理
	法管系
	管理学

	31
	江媛
	201300805212
	女
	哲学
	法管系2013级
	哲学
	行政管理
	法管系
	管理学

	32
	覃冰玉
	201300805220
	女
	哲学
	法管系2013级
	哲学
	公共事业管理
	法管系
	管理学

	33
	罗娜
	1100804032
	女
	公共事业管理
	法管系2011级
	法学
	法管系
	法学

	34
	傅子珊
	201300801119
	女
	法学
	法管系2013级
	法学
	行政管理
	法管系
	管理学

	35
	蔡小云
	201300801116
	女
	法学
	法管系2013级
	法学
	行政管理
	法管系
	管理学

	36
	杨小宇
	201300801236
	女
	法学
	法管系2013级
	法学
	行政管理
	法管系
	管理学

	37
	覃桂彪
	201300801110
	男
	法学
	法管系2013级
	法学
	行政管理
	法管系
	管理学

附件二：

梧州学院辅修专业、双专业、双学位选课登记表
 　    ～   　  学年 第    学期
（辅修 □  双专业 □  双学位 □）

	姓名

	学号

	主专业所在系

	联系电话

	选读专业

	所属系

	选修课程名称
	学  分
	任课教师
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	总计学分

	缴费金额

	选读专业所在系审核意见

（盖章）
	年　　月　　日
	教务处审核意 见

（盖章）
	年　　月　　日

	财务处

收 费
（盖章）

	                                 年　　　月　　　日

注：此表一式两份，一份交各开课系保存并将相关信息录入教务系统，一份由教学秘书汇总后交教务科。